- 1 -

股票简称：中化国际        股票代码：600500         编号：临2017－060

中化国际（控股）股份有限公司

关于挂牌转让全资子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

 中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“中化国际”）第七届董事会第八次会议决

议同意公司参照经国务院国资委或授权单位备案的评估值（评估基准日为 2016年 12月 31

日），按《企业国有资产交易监督管理办法》（32 号）及相关国有产权交易规则通过交易所挂

牌转让中化国际物流有限公司 100%股权（详见公司于 2017年 10月 10日在上海证券交易所

网站和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》上刊登的临 2017-045号公告）。上述转

让标的以 34.5亿元的价格于 2017年 11月 6日在上海联合产权交易所挂牌（项目编号

G32017SH1000383）。经公开征集受让意向人，鄂尔多斯市君正能源化工有限公司、北京春光

置地房地产开发有限公司及北京华泰兴农农业科技有限公司拟共同组成联合体，参与本次股

权受让事项。（详见公司于 2017年 12月 5日在上海证券交易所网站和《上海证券报》、《中

国证券报》、《证券时报》上刊登的临 2017-045号公告）

二、 交易进展情况

2017年 12月 11日，中化国际与鄂尔多斯市君正能源化工有限公司、北京春光置地房

地产开发有限公司及北京华泰兴农农业科技有限公司就上述股权转让事宜签定《产权交易合

同》，转让价格 34.5亿元人民币。后续具体股权交割事宜将按照合同约定进行。

- 2 -

特此公告。

中化国际（控股）股份有限公司

2017年 12月 13日